
REPUBLIKA E SHQIPERISE ~ 1 
KESHILLI I BASHKISE KORCE 

VENDIM 

Nr y3 Date /f 0/3_ 2008 

Per miratim te struktures se punonjesve te konvikteve te sistemit 
arsimor parauniversitar 

Keshilli i Bashkise se qytetit te Korces i mbledhur ne daten e sotme, pasi mori ne shqyrtim 
relacionin e paraqitur nga Ndermarja e Sherbimeve Mbeshtetese te Arsimit dhe e Cerdhes per 
miratimin e struktures se punonjesve te konvikteve te sistemit arsimor parauniversitar bazuar 
ne ligjin Nr.8652 ,dt. 3.07.2000,"Per organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore " 
Neni 32 ,pika d h , ~  bazuar ne VKM 55 1 ,dt.07.11.2002"Per klasifikimin e funksioneve dhe 
grupimin e njesive te qeverisjes vendore per efekt page dhe per percaktimin e kufijve te 
pagave te punonjesve te organeve te Qeverisjes Vendore " dhe VKM 434 ,dt.13.07.2007 per 
disa ndryshime ne VKM 551.Udhezimi Nr.4,dt.17.01.08 M . F. Per zbatimin e buxhetit te 
shtetit per vitin 2008.Udhezimi Nr.258,dt.15.02.2008 i Ministrise se Brendshme "Per 
zbatimin e buxhetit te qeverisjes vendore per vitin 2008 ",VKM Nr.502,dt.16.04.08 "Per 
administrimet e konvikteve te arsimit parauniversitar ",ligjit Nr. 9969, dt. 24.07.08 "per disa 
ndryshime ne ligjin 9836,dt. 26.1 1.07 "Per buxhetin e shtetit te  vitit 2008 te ndryshuar 

VENDOSI 

1.Te miratoje strukturen e punonjesve te konvikteve te arsimit parauniversitar per periudhen 
01.07.2008-daten e Vendimit te Keshillit Bashkiak si me poshte : 

Magaziniere 
Kuzhiniere 
Ndlkuzhiniere 
Pastruese 
Roje 
Pjata larese 
Rrobaqepese 
Rrobalarese 

2 persona 
3 L 3 

3 6 3 

6 L 3 

6 L Y 

6 L Y 

1 6 3 

1 L Y 

Gjithsej 28 person 
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2.Struktura organizative dhe pagat e punonjesve te konvikteve te arsimit parauniversitar pas 
marrjes se Vendimit te Keshillit Bashkiak te dates 19.09.2008 te jete si me poshte: 

@ Pergjegj es sektori 
Inspektore 
Magaziniere 
Kuzhiniere 
Ndlkuzhiniere 
Pastruese 
Roj e 
Gjithsej 

1 person 
6 " 
2 " 

3 " 

7 " 
5 " 
4 " 
28 Persona 

3.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Ndermarja e Sherbimeve Mbeshtetese te Arsimit 
dhe e Cerdhes ( Dega e finances) 
4.Kjo strukture hyn ne zbatim nga data e marrjes se Vendimit. 
5. Ky vendim hyn ne fbqi menjehere . 

& 
Raimonda NASE 
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